DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FITOTERAPIA: PERCEPÇÃO E
UTILIZAÇÃO ENTRE PARTICIPANTES DE UM SIMPÓSIO de autoria de ANDREZA
FERREIRA GUEDES, WALTER LEANDRO CANDEIA NETO, MAYARA RAMALHO DE
ANDRADE , foi publicado nos Anais CONADIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/50888

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/50888